Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення
забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути
подане у формі безумовної та безвідкличної
електронної банківської гарантії розмір якої складає
не більше 0,5% очікуваної вартості закупівлі і
становить: 8510,23 гривень (вісім тисяч п’ятсот
десять гривень 23 копійки). Електронна банківська
гарантія повинна містити усі реквізити, які
передбачені Положенням про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, яке затверджене постановою
Правління Національного банку України від